
 

 

Kempový deník FKPŠ 2021 
 
1. den   Neděle   11.7.2021 
 
Dobrý večer, všem čtenářům, 
 
první den druhého turnusu 11. ročníku Fotbalového kempu Petra Švancary se zdárně 
blíží ke svému konci. Počasí bylo ideální, děti jsou zdravé, fotbalově šikovné a na 
hotelu hodně živé. To se ale brzy změní J 
 
Po příjezdu všech 76 dětí, akreditaci a ubytování, jsme kemp jako tradičně spolu 
s patronem Petrem Švancarou a rodiči na tribuně zahájili (foto 2). Ve svém dlouhém 
proslovu jsem věřím zmínil vše podstatné a jsem rád, že se ho zúčastnili i ti z vás, kteří 
už ho znají nazpaměť J Po oficiálním zahájení jsme děti seznámili s kempovými 
pravidly (foto 3), kterými se budeme celý týden řídit a krátce na to jsme zahájili úvodní 
tréninkovou jednotku. 
 
Pro ty, kteří se zahájení nemohli zúčastnit, stručně vysvětlím, jak probíhají tréninky. 
Děti jsou rozdělené do 6 tréninkových skupin podle věku (foto 1). Starší tři skupiny (1, 
2, 3) rotují mezi sebou u trenérů Standy Haňky, Ondry Šafránka a Marka Poláška, 
mladší tři party (4, 5, 6) pak trénují pod vedením Luďka Zlámala, Lukáše Šťastného a 
Petra Soustružníka.  
 
Na seznamovací trénink si Standa Haňka připravil hru 6 na 6 na velké brány (foto 4), 
Ondra Šafránek prověřil, jak děti zvládají základní kličky (foto 5) a následně s nimi 
sváděl souboje 1 na 1 a na stanovišti Marka Poláška se hrál fotbal malých forem 2 na 
2 a 3 na 3 se zakončením do 4 malých branek (foto 6). Mladší osazenstvo kempu si 
prošlo abecedou kliček pod dohledem Luďka Zlámala (foto 7), souboji 1 na 1 a 2 na 1 
se zadním postavením u Lukáše Šťastného (foto 8) a Petr Soustružník měl 
připravenou hru 5 na 5 či 6 na 6 (foto 9). Až se jednotlivé skupiny ocitly znovu u svého 
hlavního trenéra, začaly soutěžit v různých dovednostních hrách o sladké odměny.  
 
Prvním naším společným jídlem byl kuřecí řízek s bramborovou kaší (foto 9). Po večeři 
si šly děti chvilku “odpočnout“ a o půl 7 jsme zahájili 3 fotbalové turnaje o medaile (foto 
11, 12, 13). Jako vždy, když se hraje o medaile, měly turnaje dobré tempo a každý si 
chtěl nějakou tu placku urvat. Podařilo se to však jen některým… 
 
Fotbalový turnaj čtveřic – skupina 1 + 2 (foto 14): 
 

1. místo: Ondra Braun, Martin Kolouch, Kuba Promberger, Martin Žalud 
2. místo: Filda Lipi, Jirka Vlach, Jáchym Kabát, Domča Svoboda 
3. místo: Paťa Jelen, Libor Konečný, Víťa Jemelík, Matěj Chmelíček 



 

 
Fotbalový turnaj čtveřic – skupina 3 + 4 (foto 15): 
 

1. místo: Kája Pacal (pro taťku), Zdenda Klíma, Matěj Vojáček, Viktor Stehlík 
2. místo: Vojta Polívka, Elča Křivková, Rosťa Janšta, Martin Tvrdoň 
3. místo: Vojta Zbytovský, Pepa Svoboda, Štěpán Vagdal, Tomaš Podsedník 
 
Fotbalový turnaj 4+1 – skupina 5 + 6 (foto 16): 
 

1. místo: Honza Novák, Jonáš Vojáček, Áďa Soustružníková, Tom Hruban, Domča 
     Datínský 

2. místo: Pepa Nejeral, Kuba Pléha, Mara Veselý, Kuba Mašek, Filda Smýkal 
3. místo: Adam Stehlík, Mates Vladík, Niki Mayer, Mates Štroblík, Ondra Pláněk 
 
Ti, co medaili nezískali, nemuseli smutnět. Obdrželi alespoň sladké ceny. Stejně tak 
všichni turnajoví brankáři. 
 
Večer přišlo na řadu první společné zhodnocení dne, seznámení s programem na 
zítřek, tipovačka na večerní finále EURA mezi Itálií a Anglií a druhá večeře. Po ní se 
všichni odebrali na své pokoje a začaly přípravy nejen na spánek, ale především na 
již zmíněný fotbal. Jen pro vaši zajímavost, drtivá většina kempu fandí Itálii. 
 
Zítra večer se vám z Rosic opět přihlásíme s těmi nejzajímavějšími informacemi ze 
druhého kempového dne. 

 
Za celý realizační tým všechny zdraví Petr Čejka. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
Denní plán 
 
Pondělí 12. červenec 
 
7:30    Budíček 

8:00   Snídaně 

9:30 – 11:00  Trénink 

11:00 – 11:30 Brankářský trénink (pouze brankáři) 

12:00    Oběd 

13:00 – 13:30 Angličtina (skupina 1 + 2) 

13:30 – 14:00 Angličtina (skupina 3 + 4) 

14:00 – 14:30 Angličtina (skupina 5 + 6) 

15:00 – 16:30 Trénink 

17:00                  Večeře 

18:00 – 19:00     Turnaj dvojic ve stolním tenise (skupina 3) 

18:00 – 19:00 Regenerace (skupina 5) 

18:30 – 19:30 Fotbalový turnaj dvojic (skupina 1) 

18:30 – 19:30 Fotbalový turnaj dvojic (skupina 2) 

19:00 – 20:00 Turnaj dvojic ve stolním tenise (skupina 4) 

19:00 – 20:00     Regenerace (skupina 6) 

20:15                  Zhodnocení dne 

20:30                  Druhá večeře 

21:30                  Večerka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Foto 1 

 
 
 
 
 
 



 

Foto 2 

 
Foto 3

 



 

Foto 4

 
Foto 5

 



 

Foto 6

 
Foto 7

 



 

Foto 8

 
Foto 9

 



 

Foto 10

 
Foto 11

 



 

Foto 12

 
Foto 13

 



 

Foto 14 

 
Foto 15

 



 

Foto 16

 
Foto 17

 



 

Foto 18

 


